

**VETERINARINĖS MAISTO SAUGOS PROGRAMŲ KOMITETO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS**  
**2021-2022 m. m.**

UŽDAVINIAI	FAKULTETO STRATEGINĖS PRIEMONĖS	SPK PRIEMONĖS	PLANUOJAMAS REZULTATAS	REZULTATAS
<p>Garantuoti tolesnį gabių, talentingų ir motyvuotų abiturientų pritraukimą studijuoti</p>	<p>Plėtoti bendradarbiaujama su mokyklomis.</p>	<p>1. Bendradarbiaujant su Karjeros centru pristatyti programą (nuotoliniu ar tiesioginiu būdu) bei jų teikiama profesines ir kitas karjeros galimybes;                  2. dalyvauti LSMU rinkodaros socialinių tinklų projektuose;                  3. sukurti FB LSMU VMS studijoms ir viešinti programą.</p>	<p>1. Profesinės orientacijos susitikimai su Lietuvos mokyklų mokiniais ir abiturientais, kolegijų studentais;                  2. dalyvavimas bent 1 LSMU rinkodaros projekte;                  3. Programos viešinimas socialiniuose tinkluose: FB, IG.                  4. Vairzdinės priemonės kurimas (paskaitos, filmuko)</p>	<p>2021 m. lapkričio 25 d. LSMU Atvirų durų dienos metu moksleiviams pristatyta VMS bakalauro studijų programa, suteikta informacija apie galimybes studijuoti pagal mainų programas užsienio universitetuose bei dalyvauti mokslineje ir visuomeninėje veikloje.                  2021 m. spalio 21-23 dienomis dalyvauta Klaipėdos kolegijų kasmetiniame renginyje „Karjeros dūžgės 2021“, pristatyta VMS papildomųjų ir magistrantūros studijų programos.                  VMS magistrantūros ir papildomųjų studijų programos nuotoliniu būdu kolegijų studentams viešintos 2022 m. sausio – vasario mėn.                  2022 m. balandžio mėn. 8 d. VMS bakalauro studijų programa pristatyta virtualioje LSMU studijų mugėje.                  2022 m. gegužės – balandžio mėn. vykdėta moksleivių agitacija Klaipėdos, Šiaulių, Utenos, Šalčininkų, Ukmergės gimnazijose bei 23 Kauno miesto ir rajono mokyklose.                  2022 m. birželio mėn. 6 d. 15 moksleivių dalyvavo VMS programos viešiniame, gaminio ir vertimo funkcionaliuosius pieno gaminiuose.                  2022 m. birželio mėn. 16-17 d. LSMU gimnazijos mokiniams suteikta galimybė atlikti praktinius darbus, dalyvavo 120 moksleivių.</p>
<p>Atnaujinti studijų programų pristatymus.</p>	<p>1. Atnaujinti VMS studijų programos viešinimui medžiagą lietuvių kalba.                  2. Parengti VMS magistrantūros programos viešinimui medžiagą.</p>	<p>1. Atnaujinta VMS studijų programos viešinimui medžiaga;                  2. parengta VMS magistrantūros programos viešinimui medžiaga.</p>	<p>Atnaujinta VMS, VMSSM studijų programų pristatymų medžiaga moksleiviams ir kolegijų studentams, atnaujinta aktuali VMS I pakopos ir Papildomųjų studijų informacija, bendradarbiaujant su LSMU rinkodaros ir komunikacijos skyriumi parengtos skrajutės. Atlikti VMS papildomųjų studijų aprašo pakeitimai: numatoma programos apimtis ne mažesnė negu 30 kr., optimizuota siūlomų dalykų apimtis pagal 3 kartotinį (VMS SPK virtualaus posėdžio protokolais Nr. 36, 2021-11-22).</p>	

UŽDAVINIAI	FAKULTETO STRATEGINĖS PRIEMONĖS	SPK PRIEMONĖS	PLANUOJAMAS REZULTATAS	REZULTATAS
<p>Nuolat gerinant studijų kokybę, suteikti studentams aukščiausio lygio bendrąsias ir dalykines kompetencijas</p>	<p>Aktyviai bendradarbiauti su SA, alumnais ir socialiniais partneriais tobulinant studijų programų turinį (įskaitant teorines ir praktines dalies tinkamą subalansavimą bei pasirenkamųjų dalykų, tokių kaip lyderystės, valdymo bei kitomis aktualiomis bendrųjų kompetencijų ugdymo temomis pasitulos didinimą).</p>	<p>1. Organizuoti susitikimą - seminarą su programos alumnais. Atsižvelgti į jų pasiūlymus, tobulinant programą.</p>	<p>1. Suorganizuotas susitikimas su programos alumnais - seminaras, pagal poreikį atnaujinama studijų programa.</p>	<p>1. Bendradarbiaujant su VF dekanatu suorganizuotas Tems aplinkoje susitikimas su VMS programų absolventais. Sukurta VMS absolventų anoniminė apklausa anketa bei atlikta <i>Alumni</i> apklausa (2021-10). Apklausoje dalyvavo 42 VMS studijas paskuinitaisiais 3 metais baigę absolventai. Atsižvelgiant į gautus rezultatus, nuspresta integruoti į dalykus daugiau praktinių darbų maisto imonėse, praktiškai tvarkose išplesti užduotis ir praktikos bazę papildant visomenės sveikatos biuras prie savivaldybių (VSB). (VMS SPK posėdžio protokolas Nr. 39, 2022-05-25).</p>
<p>Nuolat gerinant studijų kokybę, suteikti studentams aukščiausio lygio bendrąsias ir dalykines kompetencijas</p>		<p>2. Vykdyti VMS studijų programų planų peržiūrą, svarstyti ir tvirtinti planuojamus pakelinius.</p> <p>3. Atlikti dalykų aprašų peržiūrą, identifikuoti trūkumus, įvertinti praktines ir teorines dalių subalansavimą, siekiant suteikti reikiamus praktinius įgūdžius, dalykines bei bendrąsias kompetencijas.</p>	<p>2. Atnaujinti, su gyvendinamčiais padaliniais suderinti ir pateikti svarstyti VFT studijų planai.</p> <p>3. Dalykų turinio, apimties, dėstyimo ir vertinimo strategijos atitikimas numatomiems studijų programos rezultatams, sutvarkyti pagal reikalavinius dalykų aprašai.</p>	<p>2. Buvo atliktos korekcijos VMS, VMSI ir VMSSM, VMSSMI studijų planuose 2022-2023 m.m. Pritaikta VMS programų dalykų apimties (pagal 3 kr. kartotinį) ir turinio optimizavimui, įvertinus dalykų turinio tinkamumą VS studijų kryptims, siekiant kuo geresnio programos rezultatų išpildymo (nuo 2022m.).</p> <p>Atsižvelgiant į studentų atstovų SPK išsakytas pastabas, nuspresta peržiūrėti dalykų Maisto žaliavų ir produktų chemiją; Fizinė aplinka ir sveikata turinį (VMS SPK posėdžio protokolas Nr. 34, 2021-09-03, VMS SPK virtualaus posėdžio protokolas Nr. 35, 2021-09-27).</p> <p>Atliktos korekcijos VMS, VMSI, VMSSM, VMSSMI pasirenkamųjų dalykų planuose 2022-2023 m.m., patikslinti dalykų kodai, kai kurie pavadinimai (<i>VMS SPK virtualaus posėdžio protokolas Nr. 37, 2022-02-21, Nr. 38, 2022-03-23</i>), atsisakyta dalykų, kurie neatitiko pagal VS studijų aprašą ir VMS programos tikslą stekiamų rezultatų.</p> <p>3. Atnaujinti VMS I ir II pakopų studijų programų tikslai, uždaviniai ir rezultatai (<i>VMS SPK posėdžio protokolas Nr. 39, 2022-05-25</i>);</p> <p>Atlikta dalykų aprašų peržiūra LSMUSIS identifikuoti trūkumai, dalykų koordinuojantys dėstytojai informuoti, trūkumai šalinami individualiai, vykdoma kontrolė. Atnaujinti dalykų studijų rezultatai, sudaryta VMS I ir II pakopos studijų programų ir dalykų rezultatų sąsąjų matrica, vykdoma savianalizė.</p> <p>Atnaujintos VMS I ir II pakopų praktiškų tvarkos, išplesta praktiškų bazė, pritaikant uždavinius (<i>VMS SPK posėdžio protokolas Nr. 39, 2022-05-25</i>).</p>



		<p>Plėtoti lankščias ir mišrias inovatyvias studijų formas.</p>	<p>Skatinti diegti inovatyvias nuotolinių studijų elementus.</p>	<p>VMS programų studijos 2020-2021 m.m. rudens semestre vykdytos mišriu būdu, 2022-2023 m.m. kai kurių specialybinių dalykų apimtyje planuojama integruoti inovatyvų dėstyimo būdą pagal „Aparverstos klasės metodą“, „Viešasis maitinimas“, „Mėsos ir kiaušinių higiena“ ir kt.</p>
	<p>Į studijų planus įtraukti pasirenkamus dalykus ar temas bendrųjų ir dalykinių kompetencijų ugdymui.</p>	<p>Į studijų planus įtraukti pasirenkamus dalykus ar temas bendrųjų ir dalykinių kompetencijų ugdymui.</p>	<p>Į programą įtraukti bendrųjų ir dalykinių kompetencijų ugdymo dalykai ar tematikos.</p>	<p>Priarta į VMS ir VMSI I pakopos programos III k. įtraukti pasirenkamą dalyką GMF/BIO/VMS-PI02 Genetiškai modifikuoti organizmai, tyrimai ir kontrolė maiste (VMS SPK <i>virtualaus posėdžio protokolai Nr. 37, 2022-02-21</i>).</p> <p>Keitėsi dalyko Ekologija ir gamtosauga pavadinimas į Tvarios maisto sistemos, turinį priartinant maisto saugos studijoms: bus suteikiamos žinios apie tvarių maisto sistemų vystymąsi, aplinkos taršą ir poveikį ekosistemai, poveikio aplinkai mažinimą. Bus aptartami žiedinės ekonomikos principai, aptariant žaliavų panaudojimą, pirminę gamybą, pakaviną, transportavimą, paskirstymą, vartojimą ir atliekų apdorojimą (VMS SPK posėdžio protokolai Nr. 35, 2021-09-27). Peržiūrėtas ir išplėstas dalyko „Epidemiologija“ turinys, įtraukta 20 kont. val. apimties užsiėmimų apie neužkrečiamų ligų etiologiją, epidemiologiją ir prevenciją. Atnaujinti VS fakulteto dėstomi dalykai Fizinė aplinka ir sveikata, Sveikatos politika ir strategija, papildytas dalyko „Ekonomikos ir vadybos pagrindai“ turinys sveikatos vadybos temomis.</p>

	<p>Atnaujinti ir plėtoti studijų kokybės vertinimo sistema.</p>	<p>1. Vykdyti studentų apklausas; 2. kartu su LSMU Karjeros centru dalyvauti absolventų, darbdavių apklausų rengime; 3. Analizuoti LSMU Studijų centro vykdomų VMS programų studentų apklausų rezultatus, aptariant juos su dėstytojais ir studentais, priimti reikiamus sprendimus studijų kokybei ir vertinimo sistemai gerinti.</p>	<p>1. Atliktos studentų, absolventų apklausas, apskrito stalo diskusijos. 2. Atliktos dėstytojų, padalinių vadovų, darbdavių apklausas, apskrito stalo diskusijos. 3. Korekciniai veiksmai ir pasiūlymai VMS programų vykdytojams dėl studijų kokybės gerinimo, siekiant studentams suteikti aukščiausio lygio bendrąsias ir dalykines kompetencijas, 4. Atliktos VMS studentų apklausas dėl praktikų ir studijų kokybės gerinimo;</p>	<p>2021-2022 m.m. VMS studijų kokybės studentų vertinimo rezultatai (LSMUSIS) aptarti studijų programos komiteto posėdyje, rugsėjo mėn. Visi koordinuojantys dėstytojai, kurių dalykų kokybę studentai įvertino iki 0,5 balo buvo informuoti el. paštu ir įpareigoti pateikti siūlymą SPK apie studijų kokybės gerinimą, taip pat užtikrinti grįžtamąjį ryšį su studentais ir SPK pirmininku apie įvykdytus dalykuose pokyčius (VMS SPK virtualaus posėdžio protokolas Nr. 34, 2021-09-03). Rudens semestre įvertinta 19-os (bakalauro) ir 2-ųjų (magistrantūros) dalykų kokybė. Dalyko vertinime dalyvavo nuo 1 iki 7 studentų. Įvertinimo vidurkis: VMS - 1,5 balo; VMMSM -1,74 balo; VMSI ir VMMSM rudens sem. nevertino. Kai kurie žemi vertinimai susiję su dalyko administravimu, informacijos apie vertinimo kriterijus trūkumu bei nekokybišku dalyko medžiagos pateikimu. Pavasario sem. įvertinta 12 (bakalauro) ir 8 (magistrantūros) dalykų kokybė. Dalykų vertinime dalyvavo nuo 2 iki 5 studentų. Vertinimo vidurkis: VMS – 1,83 balo; VMMSM -1,21; VMMSM -1,74 balo, VMSI – nevertino. Pavieniai neigiami vertinimai (2 dalykuose) susiję su dalyko turinio, dėstyimo kokybės, tvarkaraščio trūkumais. Dalykų (įvertintų mažesniu nei 0,5 balo) dėstytojai informuoti, vykdomi korekciniai veiksmai, palaikomas grįžtamasis ryšys su studentais. Gerinama dalykų turinio pateikimo kokybė Moodle sistemoje.</p>
		<p>4. Atnaujinti vertinimo kriterijus aprašuose; plėtoti Moodle studentų pasiekimų vertinimo sistemą. Didinti praktinės dalies proporciją/vertę. Sukurti sistemą, padedančią identifikuoti ir</p>	<p>5. Atnaujinti pagal poreikį vertinimo kriterijai studijų dalykų aprašuose. Vertinimo sistemos atitiktis LSMU SR. 6. Peržiūrėtos, atnaujintos ar naujai patengtos pagal poreikį BD ir praktikų tvarkos.</p>	<p>Patikslinta VMS I ir II pakopų studijų baigiamųjų darbų rengimo, gynimo ir vertinimo tvarkos; pakartimai, susiję su teisės aktu, kuriais remiantis parengtos BD tvarkos, atnaujinimu, recenzentų skaičiaus sumažinimu iki 1, recenzento ir gynimo komisijos nario vertinimo formų pokyčiais (VMS SPK virtualaus posėdžio protokolas Nr. 36, 2021-11-22).</p>



UŽDAVINIAI	FAKULTETO STRATEGINĖS PRIEMONĖS	SPK PRIEMONĖS	PLANUOJAMAS REZULTATAS	REZULTATAS
<p>Nuolat gerinant studijų kokybę, suteikti studentams aukščiausio lygio bendrąsias ir dalykines kompetencijas</p>	<p>VMS ir VMSSM studijų programų planinė akreditacija (SKVC)</p>	<p>Sudaryti Programų savianalizės grupę, identifikuoti programos trūkumus, juos pašalinti</p>	<p>7. Sunkiausiai besimokančiųjų identifikavimo ir parengimo atsisakitymams sistema.</p> <p>8. Grįžamojo ryšio organizavimas ir vykdymas pagal LSMU grįžamojo ryšio studijų kokybei gerinti organizavimo tvarką,</p>	<p>VMS studentams grįžamojo ryšio info ir dalykų kokybės gerinimui atlikti korekciniai veiksmai pateikti lsmu tinklalapyje:  <a href="https://lsmu-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/monimilij0614_kmu_lf/ESESQcmMfJNMK3vyKnDapm0BZzL-EGArhaXyFnwgQyhaIQ?rtm=HF59sV372Ulg">https://lsmu-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/monimilij0614_kmu_lf/ESESQcmMfJNMK3vyKnDapm0BZzL-EGArhaXyFnwgQyhaIQ?rtm=HF59sV372Ulg</a>  <a href="https://lsmu-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/monimilij0614_kmu_lf/Eab0g-fSnv1MmvZOH0XqI28BMzceBakIakJzXf_sef0z8NA?e=YFwCn">https://lsmu-my.sharepoint.com/:w:/g/personal/monimilij0614_kmu_lf/Eab0g-fSnv1MmvZOH0XqI28BMzceBakIakJzXf_sef0z8NA?e=YFwCn</a></p> <p>Identifikuota pasirenkamųjų specialybės dalykų trūkumas VMS I pakopos studijose, III k. Pritaikyti VMS ir VMSI I pakopos programos III k. įtraukti pasirenkamą dalyką "Genetiškai modifikuoti organizmai: maisto produktų tyrimai ir biokontrolė" (VMS studijų programos komiteto virtualaus posėdžio protokolas Nr. 35, 2021-11-22).  Planuojamas savianalizės pateikimas 2022 m. 12 mėn. Šiuo metu peržiūrini Veterinarinės maisto saugos programos dalykų kompetencijos ir jų atitikimas naujai parengto Visuomenės sveikatos studijų krypties aprašo projekto turiniui.</p>
	<p>Garantuoti savalaikį ir daugiakanalį studijuojančiųjų informaciną visumą su studijomis, laisvalaikio, visuomeninė veikla susijusiais klausimais.</p>	<p>K. Viesi studentus dalyvauti studijų proceso aptarimuose, prganizuoti susitikimus su studentais ir dėstytojais. Pastoviai atnaujinti studijų informaciją Fakulteto interneto puslapyje.</p>	<p>Didejantis studentų pasitenkinimas</p>	<p>LSMUSIS 2021-2022 m.m. pavasario semestro dalykų kokybės vertinimo apklausoje studentų paviešinti studijų kokybės trūkumai aptarti SPK ir su dalykų dėstytojais individualiai. 2022-2023 m.m. planuose numatyta praktikos išplėtimas ir VSB bazėje (VMS programos IV kurse Gamybinės praktikos apimtyje); numatyta galimybė atlikti praktiką Visuomenės sveikatos būruose ir VMSSM II k.; Numatyta Ilginti VMSSM II ir VMSSM III kursuose Praktikos trukmę (VMS SPK virtualaus posėdžio protokolas Nr. 34, 2021-09-03).</p> <p>Studijų vykdymui dalis VF dėstytojų rudens semestre gavo vaizdo kameras, nešiojamus kompiuterius. Tai palengvino mokymo procesą bei pagerino bendravimo galimybes, mokymosi medžiagos ir užduočių pateikimą studentams nuotoliniu sinchroniniu būdu.</p>

UŽDAVINIAI	FAKULTETO STRATEGINĖS PRIEMONĖS	SPK PRIEMONĖS	PLANUOJAMAS REZULTATAS	REZULTATAS
Plėtoti studijų ir mokslo tarptautiškumą	Studijų programų pasisula užsienio kalba	VMSSM studijų programos studentų grupės užsienio kalba suformavimo inicijavimas bendradarbiaujant su Tarptautinių ryšių skyriumi. Skatinti studentus ir dėstytojus dalyvauti tarptautinėse studijų mainų programose, tarptautiniuose mokslo renginiuose, mugėse, pristatant geriausius Programos studijų ir mokslo pasiekimus.	1. VMSSM studijų programos studentų grupės užsienio kalba formavimas, aprašai viešinti. 2. VMS mokslinių tyrimų būrelio veiklos inicijavimas, dalyvavimas SMD veiklose, student parengtos 3. Tarptautinių mokslinių konferencijų tezės, rankraščiai mokslo leidiniuose. 4. Dalyvavimas dėstytojų mainų programose, naujos bendradarbiavimo sutartys su užsienio studijų ir mokslo institucijomis.	VMSSM studijų programos studentų grupės užsienio kalba formavimas atidėtas, Studijų planai užsienio kalba nebuvo tvirtinti VFT. Programos studentai ir dėstytojai nuolat dalyvauja fakulteto studijų mainų programose, Lietuvos ir tarptautinėse mokslo konferencijose. Vykdoma VMS mokslo būrelio veikla, į dalyko „Į vadas į VMS profesiją“ studijas įtraukta užsieniimas apie SMD būrelio veiklą (prof. R. Antanaitis).
Ugdyti kūrįbingą, iniciatyvią Fakulteto bendruomenę	Siekti, kad Fakulteto tikslai integruotųsi į strateginius Universiteto tikslus	Užtikrinti, kad SPK veiklos planas atlieptų Fakulteto strateginius tikslus. Universiteto strateginius tikslus.	SPK veiklos plano įgyvendinimas, SPK metinė ataskaita.	1. Priarta Veterinarinės maisto saugos SPK veiklos ataskaitai už 2020-2021 m.m. (VMS studijų programos komiteto virtualaus posėdžio protokolas Nr. 33, 2021-09-01). 2. Priarta Veterinarinės maisto saugos SPK veiklos planui 2021-2022 m.m. (VMS studijų programos komiteto virtualaus posėdžio protokolas Nr. 34, 2021-09-03). 3. Priarta VMS SPK veiklos plano įgyvendinimo per 2021-2022 m.m. rudens semestrą ataskaitai (VMS SPK virtualaus posėdžio protokolas Nr. 37, 2022-02-21). 4. Priarta VMS SPK veiklos plano įgyvendinimo per 2021-2022 m.m. ataskaitai (VMS SPK posėdžio protokolas Nr. XX, 2022-09-XX).
Didinti Fakulteto žinomumą ir kurti aukščiausio lygio specializuoto fakulteto įvairių Lietuvoje ir užsienyje	Tobulinti Fakulteto informaciją internetinėje Universiteto svetainėje.	1. Tobulinti programų informaciją internetinėje Universiteto svetainėje 2. Teikti reikiamą informaciją atsakingiems padalinams	1. Filmukas apie VMS programą; 1.2. Anaujinta VMS studijų informacija Universiteto interneto svetainėje; 2.1. Informacijos pateikimas Rinkodaros ir komunikacijos tarnybai, dalyvavimas socialinių tinklų projektuose; 2.2. Dalyvavimas Lietuvos televizijos ir radio laidoje.	Nuolat atnaujinama VMS studijų informacija Universiteto interneto svetainėje taip pat reikiama informacija apie VMS studijas teikiama Rinkodaros ir komunikacijos tarnybai. <a href="https://ismuni.lt/media/dynamic/files/23449/papildomujuvms_aprasas_20211.pdf">https://ismuni.lt/media/dynamic/files/23449/papildomujuvms_aprasas_20211.pdf</a> <a href="https://ismuni.lt/lt/stojantieiems/magistro-studijos/veterinarine-maisto-sauga/">https://ismuni.lt/lt/stojantieiems/magistro-studijos/veterinarine-maisto-sauga/</a> <a href="https://ismuni.lt/lt/stojantieiems/bakalauru-studijos/veterinarine-maisto-sauga/">https://ismuni.lt/lt/stojantieiems/bakalauru-studijos/veterinarine-maisto-sauga/</a>



UŽDAVINIAI	FAKULTETO STRATEGINĖS PRIEMONĖS	SPK PRIEMONĖS	PLANUOJAMAS REZULTATAS	REZULTATAS
<p><b>Atlikti darbdavių lūkesčius atitinkančių specialistų poreikio analizę ir ilgalaikę prognozę</b></p>	<p>Atlikti tikslinių grupių apklausas ir ekspertinį vertinimą</p>	<p>Teikti reikiamą informaciją tikslinių grupių apklausoms ir ekspertų vertinimui atlikti.</p>	<p>1. Darbdavių apklausa, išvados apie VMS specialist poreikį. 2. Bendradarbiavimas su Karjeros centru, duomenų analizė, išvados apie VMS specialistų poreikį. 3. Pateiktos išvados ir pasiūlymai programų struktūrai optimizuoti, patobulintos VMS programos, Absolventų parengimas, atitinkantis darbdavių lūkesčius, jų poreikio ilgalaikę prognozę.</p>	<p>VMS programos viešinimas vykdytas Maisto ir Visuomenės sveikatos studijas vykdančių kolegijų absolventams. 2021 m. spalio 21-23 dienomis dalyvauta Klaipėdos kolegijų kasmeriniame renginyje „Karjeros dužgės 2021“, pristatyta VMS papildomųjų ir magistrantūros studijų programos. Nuotoliniu būdu buvo pristatytos VMS magistrantūros ir papildomųjų studijų programos ir vėliau, 2022 m. sausio – vasario mėn. – viešinta ir kitų miestų kolegijų studentams. 2022 m. birželio mėn., 6 d. 15 moksleivių dalyvavo VMS programos viešime, gamino ir vertino funkcionaliuosius pieno gaminius. 2022 m. birželio mėn. 16-17 d. LSMU gimnazijos mokiniams suteikta galimybė atlikti praktinius darbus, dalyvavo 120 moksleivių. VMS programos dėstytojai prof. E. Bartkienė, prof. A. Stimbiryš periodiškai dalyvauja LRT televizijos laidoje, informuoja vartotojus aktualiais maisto saugos klausimais, atstovaudami LSMU VF.</p> <p>Iš VMS I ir II pakopų praktikų vadovų pasiūlymų ir nusiskundimų negauta, visi apie mūsų studentus atsiliepė teigiamai (analizuotos praktikos vadovų atsiliepimų apie praktikas anketos). Bendradarbiaujant su Karjeros centru, atlikta duomenų apie VMS specialistų poreikį analizė, pažymėta, kad įsidarbinamumas VMS absolventų auga, darbo paklausa yra, tačiau būtina planinė praktikos vietų plėtra, padedant studentams ne tik užsirekomenduoti praktikos vietose, bet ir įsitvirtinti bei baigus studijas sėkmingai įsidarbinti.</p>

Veterinarinės maisto saugos studijų programos komiteto veiklos ataskaita už 2021-2022 m. m. patvirtinta VMS studijų programos komiteto virtualiame posėdyje, protokolą Nr. 40, 2022-09-26.

Veterinarinės maisto saugos I ir II pakopos studijų programų komiteto pirmininkė



prof. dr. Gintarė Zaborškienė